DIA.006228 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του αντικειμένου του παρόντος διαγωνισμού 

ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα οκτώ  χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ενός ευρώ και 

εβδομήντα εννέα λεπτών (178.861,79 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή διακοσίων 

είκοσι χιλιάδων ευρώ (220.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Η προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής (www.certh.gr) στις 19-09- 

2014 

Ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών ορίζεται η 31 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Παρασκευή 

και ώρα 11:00 π.μ. Ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού ορίζεται η 31 Οκτωβρίου 2014,